
第５回国道１ＢＡＮ予選会　小学生男子高学年クラス

氏名 所属 タイム 順位
上松 万真 別保小学校 7.79 1
岩男 青空 宗方小学校 7.93 2
久富悠翔 大在小学校 8.48 3
岩男 昇空 宗方小学校 8.53 4
廣瀬 長治 ファミー午後の整骨院 8.54 5
佐田侑志 坂ノ市小学校 8.6 6
中川 璃矩 大分市立宗方小学校 8.62 7
三浦 駿 大在西小学校 8.69 8
阿南流希 鶴崎小学校 8.75 9
桃園 士輝 大在西小学校 8.87 10
岩本 柊詩 坂ノ市小学校 8.88 11
桑水 翔音 別保小学校 8.89 12
秋山　和 8.92 13
安達 匠 明治小学校 8.92 14
桃園 十和 大在西小学校 8.97 15
三浦 克仁 明治北小学校 9.17 16
鹿野 泰史 大在西小学校 9.44 17
大野　舜生 大在西小学校 9.5 18
野仲 優弘 賀来小学校 9.51 19
後藤 駿 三佐小学校 9.52 20
小蓑 健真 9.64 21
阿部 秀俊 三佐小学校 9.65 22
竹中 匠志 明治北小学校 9.75 23
福田健仁 鶴崎ミニバスケ 10 24
今川 騎 10.01 25
垂水 龍成 11.16 26


	小高男

